
UCHWAŁA NR I/5/10 

Rady Powiatu Lęborskiego 

z dnia 1 grudnia 2010 roku 

 

w sprawie stwierdzenia wyboru Wicestarosty oraz pozostałych 

członków Zarządu Powiatu Lęborskiego 

 

 
Na podstawie art. 27 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym ( tekst jednolity. Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1592 ze zm.) i § 54 ust. 2 

Statutu Powiatu Lęborskiego stanowiącego załącznik do uchwały Nr XXI/148/04 Rady 

Powiatu Lęborskiego z dnia 30 czerwca 2004 r. w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu 

Lęborskiego (Dz. Urz. Województwa Pomorskiego z dnia 08. 10. 2004 r., Nr  122, poz. 2118) 

 

uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 

1. Stwierdza się wybór : 

1) Ryszarda Wenty na stanowisko Wicestarosty Lęborskiego; 

2) Macieja Barańskiego na stanowisko członka Zarządu Powiatu 

Lęborskiego; 

3) Krzysztofa Pruszaka  na stanowisko członka Zarządu Powiatu 

Lęborskiego; 

4) Tomasza Tutaka na stanowisko członka Zarządu Powiatu Lęborskiego. 

 

§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu Lęborskiego. 

§ 3 

 

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na 

tablicach ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Lęborku, a także poprzez 

zamieszczenie jej treści na stronie internetowej.  

 

 



U Z A S A D N I E N I E 

 
 

 
Zgodnie z art. 27 ust. 1 i ust.3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o 

samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1592 ze zm.) 

Rada Powiatu wybiera zarząd w liczbie od 3 do 5 osób, w tym starostę i 

wicestarostę. Liczbę członków zarządu określa w statucie Rada Powiatu.  

Rada Powiatu uchwałą Nr II/8/06 z dnia 24 listopada 2006 roku w sprawie 

zmian w Statucie Powiatu Lęborskiego określiła, iż w skład Zarządu Powiatu 

wchodzą: Starosta jako jego przewodniczący, Wicestarosta i pozostali członkowie w 

liczbie 3 osób.  

Rada Powiatu wybiera wicestarostę oraz pozostałych członków zarządu na 

wniosek starosty zwykłą większością głosów w obecności co najmniej połowy 

ustawowego składu rady, w głosowaniu tajnym. 

 

 


